

Nabovarsel

Nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad

02.09.2024

Varsel om støyende arbeider fra jetpeling ved Kransen fra september til desember 2024

Vi må fortsette å sette jetpeler i Kransen nord, området øst for Fjordveien, og vest og nord for Høyenhaldgate 5 og 7. Arbeidet skal stabilisere massene som senere skal graves ut fra byggegropen i Kransen. Jobben med stabilisering antas å fortsette ut året.

Siden forrige varsel om jetpeling i Kransen nord, er noe støyende maskiner (som filterpresse) flyttet vekk fra dette området og ned til stasjonsområdet, og blandeverk og støyende pumper er kledd inn med støydempende materiale. Den samlede støyen er derfor redusert siden forrige varsel for jetpeling.

Arbeidstid

Selve jetpelingsarbeidet foregår på dagtid mandag til fredag, mellom kl. 7 og 19. Vasking (høytrykkspyling) av anleggsmaskineri vil foregå etter dette, normalt inntil til kl. 21, frem til maks. kl. 23, slik det også foregår nå.

Lørdag vil det være jetpeling fra kl. 8 til kl. 16. Vasking vil være avsluttet innen kl. 19.



Figur 1. Oversiktsbilde av Kransen nord, som illustrerer arbeidet som utføres med jetpeling. De forskjellige fargene viser fasene, der de begynner med de grønne rekkene, deretter følger de blå, rosa, gule og til slutt de lilla rekkene. Dette varselet gjelder for det rosa området (lengst nord).

Støymålinger

Vi har erfaringstall fra støysensorer i området som viser at reell støy er lavere enn de teoretiske støybereningene. I dette støyvarselet legger vi derfor disse målingene til grunn for varslingen.

Målinger fra pågående grunnstabilisering viser at naboer i Høienhaldgate 7 blir utsatt for støy 1-2 dB over grenseverdi (60 dB) på dagtid (kl. 07-19). På kveldstid er det ingen overskridelser. For Høienhaldgate 5 viser målinger at vi kan forvente støy på 1-2 dB over grenseverdi på dagtid, og ingen overskridelser på kveldstid. Det er lite sannsynlig at andre naboer blir vesentlig berørt av støy fra jetpelingen.

Eksisterende støysensorer vil måle reell støy.

Avbøtende tiltak

Vi er pålagt å benytte de mest støysvake maskiner/ metoder som kan være aktuelle og forholder oss til retningslinjer for begrensning av anleggsstøy (T-1442). Arbeidet utføres i forståelse med Moss kommune.

Som nevnt innledningsvis er støyende stasjonært utstyr kledd inn i støydempende matter. I tillegg har vi satt opp et stort støydempende telt mellom Høienhaldgata 5 og 7, som demper noe lyd fra anlegget. På grunn av høydeforskjeller er det ikke mulig å skjerme arbeidene ytterligere mot Høienhaldgata.

Mer informasjon

På nettsidene våre finnes mer informasjon om pågående arbeid:

<https://www.banenor.no/Prosjekter/prosjekter/sandbukta-moss-sastad/her-jobber-vi/>

Kontaktinformasjon

- Nabokontakttelefon Bane NOR: 400 27 579, e-post: moss_utbygging@banenor.no
- Miljørettet helsevern, Moss kommune: miljorettet-helsevern@moss.kommune.no

Med vennlig hilsen

Ingunn Biørnstad

Miljørådgiver, nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad